
 

 

UCHWAŁA NR X/100/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/483/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz na podstawie  art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/483/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzenia 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały wymieniony w § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4a do uchwały wymieniony w § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści 

wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Drankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 4451



 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/100/19 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

(Pieczęć organu prowadzącego)  

 

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRYZMANEJ Z BUDŻETU MIASTA 

 za ………. rok 

 

1.Dane przedszkola niepublicznego/ innej formy wychowania przedszkolnego (placówki)  

Nazwa: 

 

 

Adres: 

 

2. Dane osoby prowadzącej przedszkole niepubliczne /innej formy wychowania przedszkolnego 

Nazwa: 

 

 

 

Adres: 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4451



3. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych 

Numer zaświadczenia 

 

 

z dnia 

 

 

4. Informacja o ilości uczniów 
 
 

 

LP 

 

 
MIESIĄC 

 
Ogółem 

w tym dzieci niepełnosprawne 

 

Liczba uczniów/ 

wychowanków 

zamieszkałych na 

terenie Gminy 

Miejskiej Głogów  

oraz dzieci z terenu 

innych gmin 

spełniających 

obowiązek szkolny 

w klasie zerowej. 

Liczba 

uczniów/wychowank

ów zamieszkałych  

na terenie innych 

gmin  (wypełnić tyko 

w stosunku do 

uczniów do końca 

roku przedszkolnego 

w roku 

kalendarzowym, w 

którym uczeń kończy 

6 lat a nie spełnia 

obowiązku 

przedszkolnego w 

klasie zerowej), nie 

będących uczniami 

niepełnosprawnymi .  

 

 

 

Dzieci objęte 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 
Liczba dzieci  

niewidomych, słabo 

widzących,  

z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim na podstawie 

orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego, 

o którym mowa art. 71b 

ust. 3 

Liczba dzieci: 

niesłyszących 

słabosłyszących, 

z 

niepełnosprawn

ością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Liczba dzieci: z  

niepełnosprawności

ami sprzężonymi i   

z autyzmem w tym 

z zespołem 

Aspergera    

Liczba dzieci z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim 

uczestniczących w 

zajęciach 

rewalidacyjno-

wychowawczych na 

podstawie odpowiednio 

orzeczeń o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych, 

1 2 3 4 5 6 7 

 

8 9 10 

   a b a b a b a b    

   Dzieci do 

5-ciu lat 

Dzieci w 

wieku 6- 

lat 

Dziec

i do 

5-ciu 

lat 

Dzieci 

w 

wieku 

6- lat 

Dzieci do 

5-ciu lat 

Dzieci 

w 

wieku 

6- lat 

Dzieci do 

5-ciu lat 

Dzieci w 

wieku 6- 

lat 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4451



 

1 

 

styczeń 

 

 

 

           

 

2 

 

luty 

 

 

 

           

 

3 

 

marzec 

 

 

 

           

 

4 

 

kwiecień 

 

 

 

           

 

5 

 

maj 

 

 

 

           

 

6 

 

czerwiec 

 

 

 

           

 

7 

 

lipiec 

 

 

 

           

 

8 

 

sierpień 

 

 

 

           

 

9 

 

wrzesień 

 

 

 

           

 

10 

 

październik 
 

 

           

 

11 

 

listopad 

 

 

 

 

           

 

12 

 

grudzień 

 

 

 

 

           

 

13 
 

RAZEM 
 

 

           

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4451



5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji przez przedszkole niepubliczne /niepubliczne inne formy  wychowania  przedszkolnego 

 

a) Zbiorcze rozliczenie przez przedszkole niepubliczne /niepubliczne inne formy    wychowania  przedszkolnego  z wyłączeniem dotacji 

otrzymanej na kształcenie specjalne. 
Lp. Wyszczególnienie  Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej  w okresie od ……………..r. do………………… r.  

2. Kwota dotacji należnej ( wynikająca z liczby dzieci) [z pkt.4 poz. 13 pkt4b,5b,6b,7b (dot. dotacji należnej na dzieci 6 

letnie będące jednocześnie dziećmi niepełnosprawnymi) i pkt. 8,9,10] 

 

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt.5 poz.1-2]  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu [różnica z pkt.5 poz.2-4]  

 

b) Zbiorcze rozliczenie przez przedszkole niepubliczne /niepubliczne inne formy   wychowania  przedszkolnego  dotacji otrzymanej na 

kształcenie specjalne. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej  łącznie w okresie od     ……..r.do…………… r.  

2. Kwota dotacji należnej ( wynikająca z liczby dzieci) [z pkt.4 poz 13 pkt.4aib, 5aib, 6aib, 7 aib]  

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt.5 poz.1-2]  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu [różnica z pkt.5 poz.2-4]  

 

6. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu oświatowego (przedszkola niepublicznego/ niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego), 

sfinansowanych z dotacji w okresie rozliczeniowym, 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4451



 

Udzielona dotacja została wykorzystana na: 
 

 

L.P 
 

Rodzaj poniesionych wydatków 
 

Kwota wydatków poniesionych przez przedszkola 

niepublicznego/ niepublicznej inne formy wychowania 

przedszkolnego w okresie sprawozdawczym w złotych,   

o których mowa w art.35 ust.1  pkt.1 pkt.2 ustawy         

o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Kwota wydatków związanych z realizacją zadań 

wynikających z organizacji kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art.35 ust.4 i 

ust.5 pkt.2 ustawa o finansowaniu zadań 

oświatowych,  

Kwota wydatków związanych z realizacją 

zadań, o których mowa w art.35 ust.5 pkt.3 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

(wydatki ogólne na realizację zadań innych niż 

określone w orzeczeniach i programach w 

przedszkolach, innych formach wychowania 

przedszkolnego) 

 

1 

Wynagrodzenia osoby fizycznej, 

prowadzącej dotowaną jednostkę, 

pełniącą  funkcje dyrektora albo 

prowadzącej zajęcia zg. z art.35 

ust. 1 pkt.1) 

  

2 Wynagrodzenie nauczycieli              

i dyrekcji  

  

2a Wynagrodzenie pomocy 

nauczyciela, asystenta nauczyciela 

 

  

3 Wynagrodzenie pozostałych 

pracowników wychowawczo – 

opiekuńczych  

  

 

4 

 

Pochodne od wynagrodzeń nie 

ujęte w punktach 1 , 2 i 3 (składki 

na ubezpieczenia społeczne, 

fundusz pracy) 

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4451



5 Czynsz, opłaty za wynajem 

pomieszczeń 

 

6 

 

Zakup energii, wody, ciepła, opłaty 

za media, opłaty eksploatacyjne 

  

 

7 

 

Remonty bieżące ( nie będące 

wydatkiem inwestycyjnym) 

  

 

8 

 

Środki czystości 

  

 

9 

 

Książki i inne zbiory biblioteczne  

  

 

10 

 

Środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno- 

wychowawczemu 

 

  

10a Zakup sprzętu specjalistycznego       

i środków dydaktycznych, 

odpowiednich ze względu na 

indywidualne potrzeby rozwojowe   

i edukacyjne oraz możliwości 

psychofizyczne uczniów 

 

 

 

 

 

11 

 

Sprzęt sportowy i rekreacyjny 

  

 

12 

 

Meble 

  

13 Pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne,    

o których mowa w art.35 ust.1 

pkt.2 lit. e ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

  

14 Pozostałe wydatki poniesione na 

cele działalności przedszkola w tym 

związane z realizacją zadań organu 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4451



prowadzącego, o którym mowa        

w art.10 ust.1 – prawo oświatowe 

(wymienić jakie i określić ich 

rodzaj) 

15 Pozostałe wydatki bieżące 

(wymienić jakie) 
  

 

Ogółem suma wydatków (poz.1-15) 

  

 

Kwota niewykorzystanej dotacji w 

okresie sprawozdawczym 

  

 

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art.35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z 

dnia 27 października 2017 i poświadczam, że liczba dzieci wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna z ewidencją wychowanków 

prowadzoną przez placówkę niepubliczną.                                     
 

Głogów, dnia……………………………. 

                                        

                                                                                                                                       ……..……………………………………………………….… 

                                                                             (pieczęć i czytelny podpis dotowanego/osoby                       

                                                                                upoważnionej  do składania rozliczenia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4451



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/100/19 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

          ………………………. 

        (pieczęć nagłówkowa) 
 
 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

 za  …………..    rok 

 
 

Nazwa i adres placówki niepublicznej/typ/............................................................................... 

 

Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych  ……………………………………. 
    
 

Część A – Informacja o ilości uczniów 
 

 

LP 

 

 

MIESIĄC 

  

LICZBA DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI NIEPUBLICZNEJ 

 

KWOTA 

 

KWOTA 

Ogółem W tym  

dzieci 

z nauczania 

domowego 

W tym dzieci 

niepełno- 

sprawne 

w tym dzieci 

uczęszczające 

do kl I 

w tym dzieci 

uczęszczające 

do kl II 

w tym dzieci 

uczęszczające 

do kl III 

 

 

Dotacja  

Otrzymana 

 

1 

 

STYCZEŃ 

 

 

 

   

 

   

 

2 

 

LUTY 

 

 

 

   

 

   

 

3 

 

MARZEC 

 

 

 

   

 

   

 

4 

 

KWIECIEŃ 

 

 

 

   

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4451



 

5 

 

MAJ 

 

 

 

   

 

   

 

6 

 

CZERWIEC 
 

 

   

 

   

 

7 

 

LIPIEC 

 

 

 

   

 

   

 

8 

 

SIERPIEŃ 

 

 

 

   

 

   

9 

 

 

WRZESIEŃ 
       

 

10 

 

PAŹDZIERNIK 
       

 

11 

 

LISTOPAD 
       

 

12 

 

GRUDZIEŃ 
       

 

Część B – Rodzaj poniesionych wydatków 
 

1. Kwota dotacji ( od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów, z wyłączeniem dotacji na 

kształcenie specjalne :  ……………………..  zł 

 

2. Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Miejską Głogów dla dotowanej szkoły, z wyłączeniem dotacji na kształcenie specjalne  
 

L.p. 

 

Wyszczególnienie  

 

Kwota  (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….  r.  do    …………………   r.  

2. Kwota dotacji należnej   (wynikającej z liczby uczniów),  (z pkt. 1)   

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4451



3. Kwota dotacji ( od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów z orzeczeniami o potrzebie 

kształcenia specjalnego:  ……………………..zł 

 

4. Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Miejską Głogów dla dotowanej szkoły, na organizację  kształcenia specjalnego w 

dotowanej szkole.  
 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie  

 

Kwota  (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….  r.  do    …………………   r.  

2. Kwota dotacji należnej  na organizację kształcenia specjalnego (wynikającej z liczby 

uczniów),  (z pkt. 1)  

 

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. Limit wydatków wyliczony zgodnie z art. 35 ust.5 pkt. 4 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych (dotyczy szkół) 

 

6. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi  

 

Zestawienie wydatków szkoły, sfinansowanych z dotacji w okresie sprawozdawczym (narastająco od początku roku do końca okresu 

rozliczeniowego): 
 

 

 

L.P 

 

Rodzaj poniesionych wydatków 

 

Kwota wydatków poniesionych  przez 

szkołę z wyłączeniem wydatków na 

kształcenie specjalne w okresie 

sprawozdawczym w złotych, o których 

mowa w art. 35 ust. 1 ustawy                         

o finansowaniu zadań oświatowych  

 

Kwota wydatków poniesionych wyłącznie 

na organizacje kształcenia specjalnego            

w okresie sprawozdawczym w złotych         

o których mowa w art. 35 ust 4 i 5 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych (np.    

% tzw.  koszty wspólne w ramach limitu) . 

Wydatki na realizację zadań wynikających 

z zaleceń zawartych w orzeczeniach oraz 

warunków ich realizacji, o  których mowa 

w art. 35 ust. 5  pkt 2  ustawy                     

o finansowaniu zadań oświatowych 

 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4451



I Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej 

dotowaną jednostkę, pełniącą funkcję dyrektora 

albo prowadzącej zajęcia, 

 

 

II 
 

Wynagrodzenia nauczycieli 
  

 

II a  

Wynagrodzenia pomocy nauczyciela, asystenta 

nauczyciela 

  

 

III 
 

Wynagrodzenia pozostałych pracowników 
  

 

IV 

 

Pochodne od wynagrodzeń (składki na 

ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy) 

  

 

V 
 

Czynsz, opłaty za wynajem 
  

 

VI 

 

Zakup energii, wody, ciepła, opłaty 

telekomunikacyjne 

  

 

VII  
 

Remonty bieżące 
  

 

VIII 
 

Środki czystości 
  

 

IX 

 

Książki i inne zbiory biblioteczne (nie dotyczy 

dotacji podręcznikowej) 

  

 

 

X 
 

Środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

  

 

 

Xa 

Zakup sprzętu specjalistycznego i środków 

dydaktycznych, odpowiednich ze względu na 

indywidualne potrzeby rozwojowe i edukacyjne 

oraz możliwości psychofizyczne uczniów 

 

 

 

 

 

XI 

Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci                 

i młodzieży 

  

 

XII 
 

Meble 
  

 

XIII 

Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne, o których mowa w art. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4451



35 ust. 1 pkt. 2 lit. e ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych 

 

XIV 

Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności 

szkoły w tym związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o którym mowa w art.10 ust. 1 – 

Prawo oświatowe ( wymienić jakie i określić ich 

rodzaj) 

  

 

 

XV 
 

Pozostałe jakie (wymienić) 
  

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji                              

( poz. Od  I -     do XIV) 

  

 

Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym 
  

 

 

 Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r.  i poświadczam, że liczba dzieci wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna z ewidencją 

wychowanków prowadzoną przez placówkę niepubliczną.   

 

  

Głogów, dnia  ………………….......................................                 

 

            ……………………………………………………………...  

                                                                                                                                                       (Pieczęć i podpis dotowanego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4451


		2019-07-15T11:23:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




